
 

Small Plate Set Menu 
(Served Monday - Saturday 12noon – 2.30pm)

Small Main £14.95, 2 Course £20.45, 3 Course £25.95
Small Starter
Creamy Garlic Mushroom Served on Toasted Ciabatta (v) **
Goats Cheese Bon Bons with Beetroot & Walnut Salad (v)
Classic Prawn Cocktail served with Marie-Rose Sauce & Wholemeal Bread **   
Garlic Bread with Cheese
Small Mains
Freshly Battered Cod & Chips with Peas, Homemade Tartar Sauce 
Homemade Steak & Ale Pie Topped with Mash & Melted Cheese Served with Vegetables **
Local Pork Sausage & Mash, Smoked Streaky Bacon, Peas, Onion Gravy **
Whole Tail Scampi Chips, Salad & Tartar Sauce
Wiltshire Sliced Ham, Free Range Egg & Chips **  
½ Rack of BBQ Ribs, Fries & Slaw **  
Small Dessert 
Sticky Toffee Pudding, Toffee Sauce, Salted Caramel Ice Cream
Eton Mess Strawberry Cheesecake 
Double Chocolate Brownie with Chocolate Sauce & Vanilla Ice Cream **
2 Scoops of Marshfield Farm Ice Creams or Sorbets (v) **
Sandwiches Served with Salad & Fries 
Cheese & Pickle, Cheese & Tomato or Ham & Tomato                                 £11.95
Roast Beef & Horseradish              £12.95
Prawns in Mary-Rose Sauce                                                                             £12.95
Tuna Mayo              £11.95
Fish Fingers, Lettuce, Tomato & Tartar Sauce  £13.95
Wiltshire Sausage & Red Onion Chutney  £12.95

Jacket Potato with Salad & Slaw
Tuna Mayo & Cheese Melt **  £13.95
Prawns in Mary-Rose Sauce **              £13.95
Baked Beans & Cheese Melt **                            £12.95
Homemade Beef Chilli with Sour Cream **                     £13.95
Loaded Fries               £12.95 
Fries Topped with Melted Cheese, Soured Cream, Salsa, Guacamole, Jalapenos ** (v)
Or
Fries Topped with Melted Cheese, Beef Chilli, Soured Cream & Jalapenos **

(** Can be made Gluten Free, We May Have to Change or Remove Some Ingredients)

Food allergies and intolerances, before ordering please speak to our staff about your 
requirements.

We use all allergens in our kitchen and cannot guarantee that any dish is completely free 
from allergens.


